
2020 年 7 月 9 日 
ＪＡバンク熊本 

 

ＪＡあしきたにおける移動金融店舗車の臨時営業開始にかかるお知らせ 

 
 

7 月 3日からの大雨により被害にあわれた皆様に対しまして、心からお見舞い申しあげま
す。ＪＡあしきたにおきまして、7 月 10 日から移動金融店舗車による臨時営業を開始しま
すのでお知らせいたします。 

 
記 

１ 営業場所・営業時間 
営業場所 住所 営業時間 

ＪＡあしきた本所 葦北郡芦北町佐敷 424 平日 9：00～15：00 
 ※営業日、営業時間は天候等により変更する場合があります。 
 
２ ご利用いただけるお取引 
・普通貯金の入金、出金 
・為替 

 
３ 被災された皆様の現金のご出金について 
 貯金通帳、証書、お届け印などを紛失された場合でも、ご本人さまを確認させていただい
たうえで、お支払いについて柔軟な対応を行ってまいりますのでご相談ください。 
 

以 上 
 

（本件に関するお問い合わせ） 
ＪＡあしきた湯浦基幹支所 

電話 0966-86-0009 
 


